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u.trust Anchor/CryptoServer PCIe 

Güvenlik talimatları 

Orijinal talimatların çevirisi  

Türkçe 

Bu güvenlik talimatları tüm u.trust Anchor/CryptoServer PCIe kartları için geçerlidir. 

 

 

Lütfen cihazda veya bu kılavuzda verilen tüm uyarılara, güvenlik talimatlarına ve 
yönergelere uyun, aksi takdirde Utimaco neden olunan herhangi bir hasar için herhangi bir 
sorumluluk kabul edemez. 
Bu talimatları güvenli ve her zaman ulaşılabilir bir yerde saklayın. 

 

 

Pillerin doğru takılmaması durumunda patlama riski vardır. Kullanılmış pilleri talimatlara 
göre imha edin. 

 

 

Çalışma irtifası 2000 m'yi (6500 ft) geçmemelidir. 

 

 

Sadece tropikal olmayan bölgelerde kullanıma izin verilir. 
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Ortam sıcaklığı  ■ u.trust Anchor PCIe kartı 

▣ Çalışırken: +10 C ila +40 C (+50 F ila +104 F) 

▣ Saklarken: -10 C ila +55 C (+14 F ila +131 F) 

■ CryptoServer Se Gen2 PCIe kartı 

▣ Çalışırken: +10 C ila +45 C (+50 F ila +113 F) 

▣ Saklarken: -10 C ila +55 C (+14 F ila +131 F) 

■ CryptoServer CSe PCIe kartı 

▣ Çalışırken: +10 C ila +35 C (+50 F ila +95 F) 

▣ Saklarken: -10 C ila +55 C (+14 F ila +131 F) 

Nem %10 ila %95 bağıl nem, yoğuşmasız 

Çalışma yüksekliği Maksimum 2000 m (6500 ft) 

Kirlilik seviyesi Maksimum 2 (IEC 60664 -1'e göre) 

Koruma sınıfı IP00 

 

■ Yangın, elektrik çarpması veya yaralanma riskini azaltmak için temel güvenlik önlemlerine 

uyun. 

■ Sürücüler yüklenmeden önce ilgili donanımlar takılmalıdır. 

■ U.trust Anchor/CryptoServer PCIe kartını suyun yakınında veya elleriniz veya vücudunuz 

ıslakken çalıştırmayın. 

■ U.trust Anchor/CryptoServer PCIe kartını nemli veya tozlu ortamlardan, darbelerden, aşırı 

sıcaklık dalgalanmalarından ve doğrudan güneş ışığından koruyun. Isıtıcılara, klimalara vb. 

yakın tutmaktan kaçının. 

■ U.trust Anchor/CryptoServer PCIe kartını takmadan önce bilgisayarınızın tüm güç 

bağlantısını kesmeniz önemlidir.  

■ U.trust Anchor/CryptoServer PCIe kartına dokunmadan önce topraklanmış bir yüzeye 

dokunarak vücudunuzun potansiyel farkın eşitlemesini sağlayın. Örneğin, bilgisayarın 

kasası topraklanmış bir yüzeydir. 

■ U.trust Anchor/CryptoServer PCIe kartı uzun süredir sürekli çalışıyorsa bilgisayardan 

çıkarmadan önce u.trust Anchor/CryptoServer PCIe kartının soğumasını beklemeniz çok 

önemlidir. 
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Bir u.trust Anchor/CryptoServer PCIe, Utimaco IS GmbH'ye iade ederken edilirken aşağıdakilere 

uyulmalıdır. 

 

Ürün UN38.3 uyumlu lityum piller içermektedir. 
Potansiyel olarak tehlikeli ısı üretimine, yangına veya 
kısa devrelere yol açabilecek veya hasarlı olan lityum piller iade edilmemelidir. 

■ Lityum piller için etiketleme 

 

Şekil 1: Lityum pil etiketleme 

▣ Ambalaja etiketi yapıştırmadan önce şekildeki "*" ibaresini "UN38.3" ve "**" ibaresini de 

ürün konusunda uzman bir çalışanın telefon numarası ile değiştirin. 

▣ Lityum pillerin etiketini her pakete okunaklı bir şekilde yapıştırın. 

▣ Bir gönderi lityum piller için işaretlenmiş paketler içeriyorsa kullanılan her bir havayolu 

irsaliyesine "Paketleme Talimatı PI 970 Bölüm II'ye uygun lityum metal piller" etiketi 

yapıştırılmalıdır. Havayolu irsaliyesinin “Malın cinsi ve miktarı” alanına bilgi girilmelidir. 

■ Sevkiyatların paketlenmesi 

▣ Her biri PI 970 paketleme talimatının II. Bölümünün gereksinimlerini karşılayan ayrı 

gönderiler, bir dış ambalaj ile paketlenebilir. Uygun dış ambalaj gereksinimleri için lütfen 

paketleme talimatı PI 970 'e bakın. 

▣ Nakliye için orijinal ambalajı kullanın. 

▣ Ürün, normal nakliye koşullarında kaymayacak, kırılmayacak veya delinmeyecek ve 

içindekiler dış ambalaja girmeyecek şekilde ambalajlanmalı, sabitlenmeli veya 

yastıklanmalıdır. Dış ambalajın boyutu iç pakete veya tek pakete karşılık gelmelidir. 

Bunlar dış ambalajdan daha küçükse, iç ambalajın taşıma sırasında kaymaması için 

boşluklar doldurulmalıdır. 
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Baskı 

Telif Hakkı 2021 Utimaco IS GmbH  

Germanusstr. 4 

D -52080 Aachen, Almanya 

Telefon AMERİKA: +1-844-UTIMACO (+1 844-884-6226) 

EMEA:          +49 800-627-3081 

APAC:           +81 800-919-1301 

Internet https://support.hsm.utimaco.com  

E-Posta support@utimaco.com  

Belge sürümü 1.0.4 

Tarih 2021-06-24 

Durum Nihai 

Belge No. 2020-0025-tr-tr 

Tüm hakları saklıdır Bu belgelerin hiçbir kısmı, Utimaco IS GmbH'nin yazılı izni olmadan herhangi bir biçimde 

(baskı, fotokopi veya başka bir işlem) çoğaltılamaz veya elektronik sistemler kullanılarak 

işlenemez, çoğaltılamaz veya dağıtılamaz. 

Utimaco IS GmbH, bu belgeleri önceden haber vermeksizin geliştirme veya değiştirme 

hakkını saklı tutar. Utimaco IS GmbH, yazdırma hataları ve diğer yanlış bilgiler için hiçbir 

sorumluluk kabul etmez. 

Tüm marka adları, ticari markalar ve tescilli ticari markalar hak sahiplerinin 

mülkiyetindedir. 

 

http://hsm.utimaco.com/
mailto:support@utimaco.com

